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	Verksamhetsberättelse 2011 



Roddaktiviteter

Under året har totalt 34 roddtillfällen ägt rum. (1999 – 37 roddar, 2000 – 37 roddar, 2001 – 52 roddar, 2002 – 59 roddar, 2003 – 43 roddar, 2004 – 31 roddar, 2005 – 32 roddar, 2006 – 35 roddar, 2007 – 31 roddar, 2008 – 42 roddar, 2009 – 39 roddar och 2011 37 roddar). I statistiken räknas ett företag/organisation med två båtar som två roddtillfällen, Långrodden som ett tillfälle liksom Rångsjörodden.


Under året nyttjades kyrkbåtarna för 13 företagsroddar eller motsvarande från juni ända fram till mitten av september, strax därefter drogs båtarna in i båthuset och rengjordes. Flera av företagsroddarna har varit fulltecknade så både Hoppet och Tron har gått ut vid nästan varje tillfälle.


Den 3 juli var det dags för stämmorodd med både Hoppet och Tron fullsatta. Hoppet gick även ut två veckor senare vid Bjuråkersstämman.

 
Tisdagen 26 juli rullade Hoppet och Tron på båtvagnarna upp till Sandslån, där Ånger​manälven rinner ut i havet. Sjösättningen av båtarna skedde dagen efter i Undrom, ca 1 mil uppströms från Sandslån. Första dagens rodd (on 27) var en halvdagsrodd med ett längre besök på medeltidsborgen Styresholm. På kvällen gjordes ett besök på det ny​öppnade whiskydestilleriet Box (400 meter från Sandslån över vattnet) innan vi åt Olles kolbullar.


Torsdagens rodd gick genom hjärtat av Industriådalen, fram till lunchen blev vi guidade av Svante, som ägde en fastighet vid Köjaviken där vi åt lunch. Färden gick sedan ner till Lunde där vi han titta på strejkmonumentet och bilmuseet innan bussen hämtade oss tillbaka till Sandslån.


Fredagsrodden gick ner mot Höga Kusten-bron och vidare till Utansjö. Lunch på anrika Björkudden och en guidad vandring ner till förankringskammaren där alla vajrar som bär upp hängbron är förankrade. På lördagen rodde vi ut till Hemsön och gick runt i den underjordiska fästningen.


Söndagsrodden gick från Vålångersfjärden till Härnösand med ett strandhugg på Hemsön för bad och lunch. Några av oss tog en av båtarna till Drafle där Kempefamiljen har ett stort Arboretum. Båtarna drogs upp inne i Nattviken i Härnösand.

Slutord

Styrelsen tackar för det gångna året och hoppas att det kommande blir lika spännande och välfyllt som det i fjol (läs om alla planerade aktiviteter på hemsidan och det bifogade programmet). Årets långrodd förläggs till Siljan.


Föreningens olika aktiviteter möjliggörs genom dess medlemmar, oavsett om man är aktiv eller endast stödjande medlem – för det tackar vi er.

Owe Norberg

Ordförande
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